2

  [image: image1.jpg]

Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10.06.2024 № 179-рг
р.п.Любытино
О временном прекращении движения транспортных средств при подготовке и проведении Межрегионального фестиваля культуры и быта «Славянский берег»

 В связи с подготовкой и проведением Межрегионального фестиваля культуры и быта «Славянский берег», утвержденного распоряжением Администрации Любытинского муниципального района от 10.06.2024             № 178-рг:

1.Временно прекратить движение транспортных средств на участке автомобильной дороги местного значения в черте р.п.Любытино по   ул.Мстинская от д. 13, при необходимости обеспечить перепускание экстренных служб:

05 июля 2024 года - с 18 часов 00 минут до 23 часов 00 минут;

06 июля 2024 года - с 12 часов 00 минут до 23 часов 00 минут.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района по инфраструктуре Иванову Л.А.

3. Опубликовать распоряжение в районной газете «Любытинское вести», в бюллетене «Официальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                           А.А.Устинов